BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - TÀI CHÍNH

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ
HỌC PHẦN “KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP”
(Học kỳ ………  Năm học 2021 – 2022)

Kính gửi:
- Phòng Đào tạo;

- Khoa: ...........................................................
Họ và tên sinh viên:

Ngày tháng năm sinh:
Số ĐT:

Mã số sinh viên:
Lớp:
Ngành:

Bậc đào tạo:
Hệ:

Hiện nay, điểm Trung bình tích lũy của tôi đạt:

Vậy, tôi có nguyện vọng đăng ký thực hiện “Khóa luận tốt nghiệp” thay cho 04
học phần chuyên ngành sâu trong chương trình đào tạo.
Tôi cam kết: Nếu được xét duyệt, tôi sẽ nghiêm túc thực hiện đề tài theo sự hướng dẫn của Khoa và Giảng viên hướng dẫn.
Tôi chân thành cảm ơn!
TP. HCM, ngày ..... tháng ..... năm 202...
NGƯỜI ĐĂNG KÝ
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN CỦA KHOA
……………………………………………………
……………………………………………………

……………………………………………………

TP. HCM, ngày … tháng … năm 202..
LÃNH ĐẠO KHOA
	Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

……………………………………………………

……………………………………………………

……………………………………………………

TP. HCM, ngày … tháng … năm 202..
LÃNH ĐẠO PHÒNG ĐÀO TẠO